
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 13/03/2017
Hora Listado: 14:25:11

II TORNEO AGT AYUNTAMIENTO.
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 11/03/2017  CODIGO: 991217192

CLASIFICAION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUTERREZ FERNANDEZ, PEDRO LA VINOSILLA 11,2 M M 2 13 25 25
2 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 10,7 M M 2 12 23 23

SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6,2 6,3 M M 2 7 23 23
SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 4,8 4,9 M M 2 5 23 23

5 PORTILLO MARTIN, IVAN CAMPO GALISTEO 10,7 10,8 M M 2 12 22 22
6 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 19,5 17,5 M M 4 23 20 20

SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 17,1 16,5 M M 3 20 20 20
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11,2 11,3 M M 2 13 20 20
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 8,7 8,8 M M 2 10 20 20

10 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 19 19 19
BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,0 M M 3 14 19 19
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 11,0 11,1 M M 2 13 19 19

13 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,8 11,9 M M 3 14 18 18
14 CALLE GONZALEZ,MIGUEL CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 19 17 17
15 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 20,0 18,8 M M 4 23 16 16

BRIZ BENITO, JUSTO BEJAR 19,0 M M 4 22 16 16
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,0 14,1 M M 3 16 16 16
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 13,7 13,8 M M 3 16 16 16
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 11,8 11,9 M M 3 14 16 16
MIGUEL ORTIZ RICO GOLF CANDELEDA 11,6 11,7 M M 3 13 16 16

21 DOMINGUEZ REDONDO, SANTOS LA VINOSILLA 15,5 15,6 M M 3 18 14 14
22 GARCIA DOMINGUEZ, SEBASTIAN FEDERACIÓN EXTR 17,0 17,1 M F 3 19 13 13
23 MARTINEZ SIERRA, FERNANDO COSTA DEL SOL 21,8 21,9 M M 4 26 12 12

VAZQUEZ SEGURA, JOSE LUIS LAS REJAS 18,2 18,3 M M 3 21 12 12
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,5 17,6 M M 3 20 12 12
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 16,0 16,1 M M 3 19 12 12
JOAQUIN ORTIZ RICO GOLF CANDELEDA 15,5 15,6 M M 3 18 12 12

28 HERNANDEZ MATEOS, JESUS CAMPO GALISTEO 22,7 22,8 M M 4 27 11 11
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 21,8 21,9 M F 4 25 11 11

30 BRAVO LOPEZ, FLAVIO ASOC TALAYUELA 22,5 M M 4 26 10 10
BECEDAS GARCIA, ELOY LA VINOSILLA 20,7 20,8 M M 4 24 10 10
HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 20,5 20,6 M M 4 24 10 10
VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,4 19,5 M M 4 23 10 10
MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 16,0 16,1 M M 3 19 10 10

35 SILVA NAVARRETE, LOURDES FEDERACIÓN EXTR 19,8 19,9 M F 4 23 9 9
36 PEÑASCO SANCHEZ, JOSE CAMPO GALISTEO 32,2 M M 5 31 8 8

CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 26,8 M M 5 31 8 8
COSTA CABANILLAS, CARMEN CAMPO GALISTEO 26,5 M F 5 30 8 8
MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 20,9 21,0 M M 4 24 8 8
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,4 19,5 M M 4 23 8 8

41 AGUNDEZ MACIAS, ISABEL LA VINOSILLA 26,5 M F 5 30 7 7
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 14,9 15,0 M M 3 17 7 7

43 PEITEADO PENIDE, CARLOS BEJAR 36,0 35,0 M M 5 31 6 6
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 29,2 M M 5 31 6 6

45 SALGADO GUILLEN, MARIA DOLO CAMPO GALISTEO 32,5 M F 5 37 5 5
BAZTAN BURCIO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 5 5

47 CHICO ARNAIZ, FELIX CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 3 3
48 LUENGO GARCIA, JUAN NORBA CLUB 25,1 25,2 M M 4 29 2 2
49 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,2 M M 4 22 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 11/03/2017  CODIGO: 991217192

PRIMERA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUTERREZ FERNANDEZ, PEDRO LA VINOSILLA 11,2 M M 2 13 36 36
2 CALLE GONZALEZ,MIGUEL CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 19 35 35

CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 19 35 35
4 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 10,7 M M 2 12 34 34
5 BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,0 M M 3 14 33 33
6 PORTILLO MARTIN, IVAN CAMPO GALISTEO 10,7 10,8 M M 2 12 32 32

IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11,2 11,3 M M 2 13 32 32
8 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6,2 6,3 M M 2 7 29 29

MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 8,7 8,8 M M 2 10 29 29
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 11,8 11,9 M M 3 14 29 29

11 PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 11,0 11,1 M M 2 13 28 28
MIGUEL ORTIZ RICO GOLF CANDELEDA 11,6 11,7 M M 3 13 28 28
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,8 11,9 M M 3 14 28 28
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,0 14,1 M M 3 16 28 28
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 13,7 13,8 M M 3 16 28 28

16 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 4,8 4,9 M M 2 5 27 27
DOMINGUEZ REDONDO, SANTOS LA VINOSILLA 15,5 15,6 M M 3 18 27 27
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 16,0 16,1 M M 3 19 27 27

19 MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 16,0 16,1 M M 3 19 25 25
20 JOAQUIN ORTIZ RICO GOLF CANDELEDA 15,5 15,6 M M 3 18 24 24
21 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 14,9 15,0 M M 3 17 19 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 11/03/2017  CODIGO: 991217192

SEGUNDA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 19,5 17,5 M M 4 23 41 41
2 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 20,0 18,8 M M 4 23 39 39
3 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 17,1 16,5 M M 3 20 38 38
4 BRIZ BENITO, JUSTO BEJAR 19,0 M M 4 22 36 36
5 SALGADO GUILLEN, MARIA DOLO CAMPO GALISTEO 32,5 M F 5 37 34 34
6 BRAVO LOPEZ, FLAVIO ASOC TALAYUELA 22,5 M M 4 26 33 33

CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 26,8 M M 5 31 33 33
8 COSTA CABANILLAS, CARMEN CAMPO GALISTEO 26,5 M F 5 30 32 32
9 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 21,8 21,9 M F 4 25 31 31

10 BECEDAS GARCIA, ELOY LA VINOSILLA 20,7 20,8 M M 4 24 29 29
PEÑASCO SANCHEZ, JOSE CAMPO GALISTEO 32,2 M M 5 31 29 29

12 GARCIA DOMINGUEZ, SEBASTIAN FEDERACIÓN EXTR 17,0 17,1 M F 3 19 28 28
MARTINEZ SIERRA, FERNANDO COSTA DEL SOL 21,8 21,9 M M 4 26 28 28
HERNANDEZ MATEOS, JESUS CAMPO GALISTEO 22,7 22,8 M M 4 27 28 28
AGUNDEZ MACIAS, ISABEL LA VINOSILLA 26,5 M F 5 30 28 28

16 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,4 19,5 M M 4 23 27 27
HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 20,5 20,6 M M 4 24 27 27
PEITEADO PENIDE, CARLOS BEJAR 36,0 35,0 M M 5 31 27 27

19 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,5 17,6 M M 3 20 25 25
VAZQUEZ SEGURA, JOSE LUIS LAS REJAS 18,2 18,3 M M 3 21 25 25
SILVA NAVARRETE, LOURDES FEDERACIÓN EXTR 19,8 19,9 M F 4 23 25 25
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,4 19,5 M M 4 23 25 25

23 LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 29,2 M M 5 31 24 24
24 MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 20,9 21,0 M M 4 24 23 23

LUENGO GARCIA, JUAN NORBA CLUB 25,1 25,2 M M 4 29 23 23
26 CHICO ARNAIZ, FELIX CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 19 19
27 BAZTAN BURCIO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 17 17
28 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,2 M M 4 22 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 11/03/2017  CODIGO: 991217192

CLASIFICACION DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALGADO GUILLEN, MARIA DOLO CAMPO GALISTEO 32,5 M F 5 37 34 34
2 COSTA CABANILLAS, CARMEN CAMPO GALISTEO 26,5 M F 5 30 32 32
3 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 21,8 21,9 M F 4 25 31 31
4 GARCIA DOMINGUEZ, SEBASTIAN FEDERACIÓN EXTR 17,0 17,1 M F 3 19 28 28

AGUNDEZ MACIAS, ISABEL LA VINOSILLA 26,5 M F 5 30 28 28
6 SILVA NAVARRETE, LOURDES FEDERACIÓN EXTR 19,8 19,9 M F 4 23 25 25


